EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL Nº 02/2018

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito Municipal de Florínea, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e

pertinente, após o decurso dos prazos estabelecidos para imposição de recursos, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Classificação Final do Processo Seletivo

Especial nº 02/2017 para os cargos de Agente Recreativo e Coordenador Pedagógico, relativo aos candidatos que obtiveram nota final igual ou superior a 50,0

pontos ou 50% (cinqüenta por cento) de acertos, de conformidade com o item 4.6 do Edital Normativo.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florínea, Estado de São Paulo, 14 de março de 2018.

PAULO EDUARDO PINTO
Prefeito Municipal

Agente Recreativo

Nível MÉDIO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova teórica Média final

 1  881977  16/09/1998  Danilo Jackson Dos Santos  533964969 471.528.458-83 17,50 10,00 7,50 20,00  55,00  55,00

 2  882003  05/04/1994  Luiz Henrique Moreira  342937066 388.092.568-24 12,50 7,50 10,00 22,50  52,50  52,50

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nível Superior.

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova teórica Média final

 1  880536  15/06/1973  Francismara Silveira  258387361 173.654.398-90 7,50 5,00 7,50 32,50  52,50  52,50

 2  881494  17/07/1973  Lucilde Aparecida Duarte De Andrade  23503586-5 263.895.278-88 5,00 5,00 5,00 35,00  50,00  50,00